
令和３年１０月１４日 

保護者様 

唐津市立名護屋小学校 

校 長  中村 謙輔 

 

 

９月の臨時休校等にともなう土曜授業について 

 

秋涼の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、

本校の教育活動に深いご理解と温かいご支援を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、唐津市教育委員会では、新型コロナウイルス感染症の拡大により、９月当初臨時

休校等を行ったことに伴い、２学期中に２日間、１１月６日（土）、１２月４日（土）午

前中授業を行うこととなりました。 

 その後、海青中学校区４校（海青中、呼子小、打上小、名護屋小）で話し合い、行事等の

関係から、唐津市が予定した日時を変更して土曜授業を行うこととしました。次のように計

画致します。 

 

 

１ 土曜授業日程について 

  （１）令和３年１１月２７日（土）午前中授業【給食なしで下校】 

   ・特別校時にて、１１：５０に児童下校 

  （２）令和３年１２月１８日（土）午前中授業【給食なしで下校】 

   ・特別校時にて、１１：５０に児童下校 

 

 

※ 休業日の予定等を計画されているとは存じますが、どうぞご理解いただきますようお

願い致します。 

 


